Ministério da Educação
Secretaria  de Educação Profi ssional  e Tecnológica Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Erechim

EDITAL Nº 28, DE 30 DE MAIO DE 2022.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSORES SUBSTITUTOS NAS ÁREAS DE DESENHO TÉCNICO E ENGENHARIA MECÂNICA

    O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS ERECHIM,
no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei nº. 8.745/93, RESOLVE:

HOMOLOGAR  o  Resultado  Final  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  Contratação

Temporária  de  Professores  Substitutos  na  Áreas  de  Desenho  Técnico  e  Engenharia  Mecânica,

realizado na forma do Edital  nº 19/2022, publicado no Diário Oficial da União de 11/04/2022.

                          Candidato(a)
                            Desenho Técnico

Classificação

Tiago Galli 1º
Camila Nardino 2º
Bruno Martins Vale de Lucena Amarant 3º
Ademir José Velicko Não  Classificado
Chaveli Brondani Não Classificado
Daniel Lucas Donato Não Classificado
Deise Trevizan Pelissaro Não Classificado
Gisele Taís Piovesan Não Classificado

                     Candidato(a)
                       Engenharia Mecânica

Classificação

Amanda Tavares de Oliveira 1º
Gustavo Sana Trindade 2º

Erechim, 30 de maio de 2022.

Eduardo Angonesi Predebon
Diretor-Geral

IFRS - Campus Erechim